
21.08.2015 № 1120/п

О НАЗНАЧЕНИИ ЗАВЕДУЮЩЕГО 
БАЗОВОЙ КАФЕДРОЙ ,

На основании представления декана факультета психологии и педагогики, 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить исполняющим обязанности заведующего базовой кафедрой 

психолого-педагогической диагностики факультета психологии и педагогики 

ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет» при Муниципальном 

бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детский 

оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Валео логический центр» 

Смирнову Яну Константиновну, преподавателя кафедры социальной психологии, до 

проведения выборов.

2. Назначить исполняющим обязанности заведующего базовой кафедры 

психометрики и педагогической квалиметрии факультета психологии и педагогики на 

базе городского детского образовательно-оздоровительного (профильного) центра 

«Потенциал» Янову Наталью Геннадьевну, к.псх., доцента кафедры общей и прикладной 

психологии, до проведения выборов.

И.о. ректора

Начальник УК

Начальник УПО к С  ■ '_ ! - ! . С

A.Н. Трушников

B.В. Назаров

Е.С. Аничкин


